
           

G6 

*Arctic white er standard farven. Andre farver fås til 6.000 kr. *Black Edition fås til 7.500 kr. og er kun tilgængelig på AWD Performance.

XPENG G6: 16,9-18,4 kWh/100km. Rækkevidde fra 470-525 km (WLTP). Opladningstid ved optimale ladeforhold v. normalopladning 0-100%: 7,3-9,2 timer v. max ladeeffekt (11 kW); hurtig/lynop-
ladning 10-80%: 12 min. v. max ladeeffekt (382-451 kW). Den faktiske rækkevidde er afhængigt af førerens kørestil, hastighed, antal passagerer, køretøjets last, udetemperatur, brug af klimaanlæg, 
terræn, køretøjets tilstand osv. Er vist med ekstraudstyr. Halvårlig grøn ejerafgift 420 kr. Vi tager forbehold for eventuelle tastefejl, ændringer i priser og specifikationer, samt afgiftsreguleringer.

XPENG G6 FÅS I 6 FARVER*

DEN ELEKTRISK OVERLEGNE COUPÉ SUV 
Variant RWD Standard Range RWD Long Range AWD Performance

Frapriser 299.900,- 349.900,- 379.900,-

Drivlinje RWD (baghjulstræk) RWD (baghjulstræk) AWD (firehjulstræk)

Længde x bredde x højde (mm) 4758 x 1920 x 1650 4758 x 1920 x 1650 4758 x 1920 x 1650

Rækkevidde (WLTP) 470 km 525 km 510 km

AC/DC ladeeffekt (kW) 11/382 kW 11/451 kW 11/451 kW

Opladningstid hjemme AC (5–100%) 7,3 timer 9,2 timer 9,2 timer

Opladningstid på lynlader DC (10-80%) 12 min = 10%-80% 12 min = 10%-80% 12 min = 10%-80%

Trækvægt (kg) 1.500 1.500 1.500

Effekt (kW/HK) 185/252 218/296 358/487

Acceleration (0~100 km/t) (s) 6,9 6,7 4,1

Batteritype LFP LFP LFP

Batteristørrelse (Brutto kWh) LFP 68,5 LFP 80,8 LFP 80,8

Energiforbrug (kWh/100 km) 16,9 17,9 18,4

Fabriksgaranti (år/km) 7/160.000 7/160.000 7/160.000

Arctic White (Standard) Silver Frost Graphite Gray Stellar Purple Black EditionMidnight Black

BOOK EN  
PRØVETUR  
I XPENG G6



Variant Farve Tilvalg Udbetaling
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G6 
Standard Range

Arctic White 14.995,- 4.495,- 4.795,- 5.095,- 5.395,- 5.695,- 5.995,- 6.595,-

Silver Frost, 
Graphite Grey, 
Midnight Black, 
Stellar Purple

Arctic White
Elektronisk 
svingbart 

anhængertræk

Silver Frost, 
Graphite Grey, 
Midnight Black, 
Stellar Purple

Elektronisk 
svingbart 

anhængertræk

G6 
Long Range

Arctic White 5.295,- 5.595,- 5.895,- 6.195,- 6.495,- 6.795,- 7.095,-

Silver Frost, 
Graphite Grey, 
Midnight Black, 
Stellar Purple

Arctic White
Elektronisk 
svingbart 

anhængertræk
6.270,- 6.574,- 6.878,- 7.182,-

Silver Frost, 
Graphite Grey, 
Midnight Black, 
Stellar Purple

Elektronisk 
svingbart 

anhængertræk

G6 
Performance

Arctic White 14.995,- 5.495,- 5.845,- 6.195,- 6.545,- 6.895,- 7.245,- 7.595,- 7.945,-

Silver Frost, 
Graphite Grey, 
Midnight Black, 
Stellar Purple

Black Edition Black Edition

Arctic White
Elektronisk 
svingbart 

anhængertræk

Silver Frost, 
Graphite Grey, 
Midnight Black, 
Stellar Purple

Elektronisk 
svingbart 

anhængertræk

Black Edition

Black Edition 
+ Elektronisk 

svingbart 
anhængertræk

XPENG G6: 16,9-18,4 kWh/100km. Rækkevidde fra 470-525 km (WLTP). Opladningstid ved optimale ladeforhold v. normalopladning 0-100%: 7,3-9,2 timer v. max ladeeffekt (11 kW); hurtig/lynop-
ladning 10-80%: 12 min. v. max ladeeffekt (382-451 kW). Den faktiske rækkevidde er afhængigt af førerens kørestil, hastighed, antal passagerer, køretøjets last, udetemperatur, brug af klimaanlæg, 
terræn, køretøjets tilstand osv. Er vist med ekstraudstyr. Halvårlig grøn ejerafgift 420 kr. Vi tager forbehold for eventuelle tastefejl, ændringer i priser og specifikationer, samt afgiftsreguleringer.

PRIVATLEASING 36 MÅNEDER
Fleksibel og enkel biløkonomi - uden lang binding

Hvorfor privatleasing?
•	 Fast månedlig ydelse og ingen bekymringer om værditab
•	 Service og garanti inkluderet
•	 Nem og forudsigelig biløkonomi

Hvorfor vælge 36 måneder?

•	 Typisk lavere udbetaling – let at komme i gang
•	 Kortere periode – godt hvis dine behov kan ændre sig
•	 Let at skifte bil oftere
•	 Stor fleksibilitet i hverdagen og i økonomien

6.682,-

6.740,-

7.154,-

8.019,-

8.106,-

6.654,-

7.240,-

8.004,-

8.033,-

8.092,-

6.295,-

6.351,-

6.378,-

6.433,-

6.851,-

6.933,-

7.652,-

7.666,-

7.679,-

7.735,-

7.749,-

7.312,-

6.048,-

6.074,-

6.126,-

6.548,-

6.626,-

7.299,-

7.325,-

7.378,-

7.391,-

5.770,-

5.820,-

5.745,-

6.245,-

6.320,-

6.946,-

6.959,-

6.971,-

7.021,-

7.034,-

5.513,-

6.013,-

6.617,-

5.443,-

5.466,-

5.943,-

5.966,-

6.593,-

6.605,-

6.664,-

6.676,-

5.140,-

5.161,-

5.661,-

6.252,-

6.262,-

6.319,-

5.206,-

5.640,-

5.706,-

6.241,-

6.308,-

4.899,-

5.337,-

5.357,-

5.399,-

4.837,-

4.857,-

5.888,-

5.898,-

5.908,-

5.951,-

5.961,-

4.535,-

4.554,-

4.594,-

4.995,-

5.035,-

5.536,-

5.546,-

5.555,-

5.595,-

5.054,-

5.094,-

5.605,-

21.186,-

21.186,-

18.112,-

21.186,-

17.488,-

18.693,-

14.995,-

17.488,-

18.693,-

17.488,-

18.693,-

21.810,-

Privatleasing: Fra 14.995 kr. i førstegangsydelse og 4.495 kr./md. inkl. serviceaftale (ekskl. dæk og CO-afgift). Min. pris 12 mdr.: 68.935 kr.; samlet pris 36 mdr.: 176.815 kr.
Kræver positiv kreditvurdering og BS-betaling. Gælder 1/12 2025–31/1 2026 via XPENG Finans (Nordania).

*Arctic white er standard farven.



PRIVATLEASING 48 MÅNEDER

Variant Farve Tilvalg Udbetaling
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G6 
Standard Range

Arctic White

Silver Frost, 
Graphite Grey, 
Midnight Black, 
Stellar Purple

Arctic White
Elektronisk 
svingbart 

anhængertræk

Silver Frost, 
Graphite Grey, 
Midnight Black, 
Stellar Purple

Elektronisk 
svingbart 

anhængertræk

G6 
Long Range

Arctic White 49.995,- 3.495,- 3.795,- 4.095,- 4.395,- 4.695,- 4.995,- 5.295,- 5.595,- 5.895,-

Silver Frost, 
Graphite Grey, 
Midnight Black, 
Stellar Purple

5.647,-

Arctic White
Elektronisk 
svingbart 

anhængertræk

Silver Frost, 
Graphite Grey, 
Midnight Black, 
Stellar Purple

Elektronisk 
svingbart 

anhængertræk
5.417,-

G6 
Performance

Arctic White 49.995,- 3.995,- 4.345,- 4.695,- 5.045,- 5.395,- 5.745,- 6.095,- 6.445,- 6.795,-

Silver Frost, 
Graphite Grey, 
Midnight Black, 
Stellar Purple

Black Edition Black Edition

Arctic White
Elektronisk 
svingbart 

anhængertræk

Silver Frost, 
Graphite Grey, 
Midnight Black, 
Stellar Purple

Elektronisk 
svingbart 

anhængertræk

Black Edition

Black Edition 
+ Elektronisk 

svingbart 
anhængertræk

XPENG G6: 16,9-18,4 kWh/100km. Rækkevidde fra 470-525 km (WLTP). Opladningstid ved optimale ladeforhold v. normalopladning 0-100%: 7,3-9,2 timer v. max ladeeffekt (11 kW); hurtig/lynop-
ladning 10-80%: 12 min. v. max ladeeffekt (382-451 kW). Den faktiske rækkevidde er afhængigt af førerens kørestil, hastighed, antal passagerer, køretøjets last, udetemperatur, brug af klimaanlæg, 
terræn, køretøjets tilstand osv. Er vist med ekstraudstyr. Halvårlig grøn ejerafgift 420 kr. Vi tager forbehold for eventuelle tastefejl, ændringer i priser og specifikationer, samt afgiftsreguleringer.

Lav månedlig ydelse og maksimal budgetsikkerhed

Hvorfor privatleasing?
•	  Kendte omkostninger og ingen værditab
•	  Service og garanti inkluderet
•	  Enkel, tryg og stabil biløkonomi
•	  (Køb giver værdi for dig med langsigtet ejerskab)

Hvorfor vælge 48 måneder?
•	  Lavere månedlig ydelse - bedst totaløkonomi pr. måned
•	  Højere udbetaling - sænker din faste udgift
•	  Perfekt til stabilt og lavere kilometerbehov 
•	  Ro i fire år – ingen skift, ingen overraskelser

6.932,-

5.395,-

5.450,-

5.476,-

5.530,-

5.950,-

5.976,-

6.030,-

6.850,-

6.864-,

6.877,-

6.945,-

5.147,-

5.172,-

5.724,-

5.095,-

5.224,-

5.672,-

6.498,-

6.511,-

6.523,-

6.576,-

6.589,-

4.918,-

6.146,-

6.158,-

6.170,-

6.220,-

4.795,-

4.845,-

4.869,-

5.345,-

5.369,-

6.232,-

5.112,-

4.612,-

5.816,-

4.495,-

4.542,-

4.565,-

5.042,-

5.065,-

5.793,-

5.805,-

5.864,-

5.875,-

4.195,-

4.261,-

4.761,-

5.519,-

4.240,-

4.306,-

4.740,-

4.806,-

5.441,-

5.452,-

5.462,-

5.507,-5.153,-

5.164,-

3.895,-

3.938,-

3.959,-

4.002,-

4.438,-

4.459,-

4.502,-

5.089,-

5.100,-

5.110,-

4.137,-

4.157,-

4.198,-

3.595,-

3.637,-

3.657,-

3.698,-

4.737,-

4.748,-

4.758,-

4.799,-

4.810,-

3.295,-

3.335,-

3.354,-

3.394,-

3.835,-

3.854,-

3.894,-

4.386,-

4.396,-

4.405,-

4.445,-

4.455,-

3.051,-

3.551,-

2.995,-

3.033,-

3.089,-

3.533,-

3.589,-

4.034,-

4.043,-

4.052,-

4.100,-

4.090,-

49.995,-

52.482,-

53.687,-

56.180,-

52.482,-

53.687,-

56.180,-

52.482,-

53.106,-

53.687,-

56.180,-

56.804,-

Privatleasing: Fra 49.995 kr. i førstegangsydelse og 2.995 kr./md. inkl. serviceaftale (ekskl. dæk og CO-afgift). Min. pris 12 mdr.: 85.935 kr.; samlet pris 48 mdr.: 193.755 kr.
Kræver positiv kreditvurdering og BS-betaling. Gælder 1/12 2025–31/1 2026 via XPENG Finans (Nordania).

*Arctic white er standard farven.



FØLG MED I UDVIKLINGEN! 

FIND OS PÅ SOCIALE MEDIER  
@XPENGDANMARK

LONG RANGE OG PERFORMANCE  
INDEHOLDER DESUDEN:
•	 Kabine i ægte Nappalæder
•	 Loftbeklædning i Alcantara
•	 Forsæder med massagefunktion
•	 Digitalt bakspejl m. aktiveringsknap
•	 Aktiv vognbaneskift (ALC)

FREMHÆVET STANDARDUDSTYR UANSET VARIANT
XPILOT Assistent- og sikkerhedssystemer (ADAS)
•	 Adaptiv fartpilot (ACC)
•	 Vognbanecentrering (LCC)
•	 Adaptiv kurveassistent (ATC)
•	 Automatisk nødbremsesystem (AEB)
•	 Advarsel om bagkollision (RCW)
•	 Advarsel om krydsende trafik bagved (RCTA)
•	 Døråbning blindvinkel alarm (DOW)
•	 Automatisk hastighedsjustering m. skiltegenkendelse
•	 Parkeringsassistent med 360° kamera og transparent chassis
•	 Fjernstyret parkeringsassistance (Nøgle/App)
•	 Blind vinkel assistent m. kameravisning

Interiør
•	 Luksuriøse premiumsæder
•	 Multifunktionslæderrat med opvarmning (4-vejs, kapacitivt rat)
•	 Justerbar ambientebelysning i kabinen
•	 Dobbelt kopholder for og bag
•	 Elektrisk justerbart førersæde med memory funktion (8-vejs)
•	 Elektrisk justerbar lændestøtte i førersæde (4-vejs)
•	 Elektrisk justerbart passagersæde med memory funktion (6-vejs)
•	 Opvarmede og ventilerede forsæder med lændestøtte
•	 Opvarmede bagsæder med 10° justering af ryglænet
•	 Elektrisk nedfældelige bagsæder (60/40)
•	 2 ISOFIX® bagtil
•	 XHP 3.0 Intelligent varmepumpe
•	 XOPERA 2.0 Surround Sound Lydsystem (18 højtalere)
•	 2x 50W Trådløs mobilopladning m. køling
•	 2 stk. 12V udtag + 1 stk. USB Type-A + 3 stk. USB Type-C

Eksteriør
•	 LED forlygter m. automatisk op- og nedblænding samt 

højdejustering
•	 Sammenhængende panoramaglastag med varmeisolerende lag
•	 Elektrisk foldbare sidespejle med varme- og memoryfunktion
•	 Integrerede monteringsbeslag – klargjort til montering af tagbøjler
•	 Skjulte aerodynamiske elektriske dørhåndtag
•	 Elektrisk døråbningsknap inde i kabinen
•	 Opvarmet bagrude m. skjult visker
•	 Sporty rammeløse døre 
•	 Elektrisk bagklap
•	 20” alufælge
•	 V2L (træk strøm ud af bilen til hverdagsbrug)
•	 Elektronisk svingbart anhængertræk (1500 kg) + 8.900 kr.

Teknologi & underholdning
•	 XPENG App med fuldbyrdet styring af alle bilens kabine funktioner
•	 Bluetooth® keyless telefonnøgle
•	 Apple CarPlay® & Android Auto®
•	 Parallel-, skrå- og båseparkering direkte i XPENG App.
•	 ”Hey XPENG” stemmestyringsassistent
•	 Smart Navigation m. 3D user interface og ladeplanlægning
•	 App Store med Spotify, YouTube, Disney+, Apple Music/TV m.m.
•	 Velkomst- og meditationsmode
•	 Over-the-air (OTA) software opdateringer

BOOK EN  
PRØVETUR  
I XPENG G6




